
JEDU DO ZAPADÁKOVA

Ráno odjíždím do New Yorku
a pak objedu i celej velkej svět
mám kapsy plný sladkých příslibů

a štědrých nabídek 

čekají na mě plný sály
šňůry tiskovek a limuzín
budu pít jen víno slávy
a opilej budu nejen jím

Jasně že tak trochu kecám
sám tomu nezkouším uvěřit
ale lidi tohle rádi slyší

a já musím taky z něčeho žít

a popravdě žiju ze dne na den
nikdo za mě neplatí

není žádnej New York, není naspěch
kdo moc nemá, ten moc neztratí

Ráno jedu do zapadákova
a těším se jak malej kluk

vyrazím když zazvoní budík
a jestli dojedu je bez záruk

jedu do zapadákova
zase normálně makat a snít
a když si občas zazpívám

snad nebudou psi výt

Tenká strunka, žhnoucí báseň
to málo znamená

někdy prostě nezbejvá
než dělat ramena

naštěstí každej rub má i svůj líc
a každá píseň si jde cestou svou
tak doufám, že přimhouříte oči

taky máte lecos za sebou

Ráno jedu do zapadákova
a těším se jak malej kluk

vyrazím když zazvoní budík
a jestli dojedu je bez záruk

jedu do zapadákova
zase normálně makat a snít
a když si občas zazpívám

snad nebudou psi výt

www.janostrov.cz                                                         janostrov@email.cz

mailto:janostrov@email.cz
http://www.janostrov.cz/

